

9. Valg af medlem til kontaktudvalg til bestyrelsen for Miljøpunkt Østerbro (2012-63702)

Østerbro Lokaludvalg skal vælge nyt medlem til kontaktudvalget for Miljøpunkt Østerbro

INDSTILLING OG Beslutning

1. næstformand **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

1 at Lokaludvalget vælger et lokaludvalgsmedlem som repræsentant i kontaktudvalget for Miljøpunkt Østerbro

Problemstilling

I forbindelse med budgetaftalen for 2011 vedtog Borgerrepræsentationen at lokaludvalgene fremover vil have ansvaret for det kommunalt finansierede lokale miljøarbejde.

Da Østerbro Lokaludvalg den 20. januar 2011 besluttede at indgå en driftsstøtteaftale med Miljøpunkt Østerbro, blev der samtidig oprettet et fælles kontaktudvalg med bestyrelsen for Miljøpunkt Østerbro hvor parterne løbende kan drøfte udviklingen i det lokale miljøarbejde.

Kontaktudvalget består af 2-3 repræsentanter fra hver af parterne og holder som udgangspunkt møde 2-4 gange om året. Udvalget kan indkaldes ad hoc, såfremt en af parterne ønsker det. Som udgangspunkt står Miljøpunktet for indkaldelse af og udformning af dagsorden til møderne.

Hvert år i september/oktober måned afholdes et fælles arbejdsseminar, hvor der kan deltage flere repræsentanter for parterne. På det årlige fællesseminar drøftes oplæg til årsplanen for det kommende år samt strategisk sigte et par år frem. Årsplan og budget skal efterfølgende behandles på et lokaludvalgsmøde og ved samme lejlighed godkender lokaludvalget udbetaling af støtte for det følgende år.

Løsning

På det ordinære møde den 20. januar 2011 valgte lokaludvalget Luise Søe, Torkil Groving og Linda Christensen som repræsentanter til kontaktudvalget. På det ordinære møde den 8. september valgte lokaludvalget Dan Petersen som repræsentant til kontaktudvalget, som på det ordinære møde den 19. september 2011 valgte at trække sig, hvorefter Allan Marouf blev valgt.

Da Linda Christensen udtrådte af Østerbro Lokaludvalg pr. 9. februar 2012 og skal lokaludvalget vælge et lokaludvalgsmedlem som en ny repræsentant til kontaktudvalget.

bilag

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 10.05.2012

1. Østerbro Lokaludvalg valgte Mette Annelie Rasmussen til kontaktudvalget for Miljøpunkt Østerbro uden modkandidater.

